F. 271^r-272^v : **Ps.-BERNARDUS CLARAEVALLENSIS, Sermo.** ›Nota Bernardum sermone 5^o de assumptione Marie‹. *Martha Martha sollicita es... (Lc 10,41). Erga plurima quidem turbaris, dum et tibi continentiam...-... se diligere sine dubio credat.* PL 184, col. 1006D-1010A.

F. 273^r-279^v : **Tractatus de caritate.** ›De diversis gradibus caritatis ex summa virtutum libro 1^o parte 2^o tractatu 4^o capitulo 18‹. *Est caritas incipiens, proficiens et perfecta. Augustinus super epistolam Iohannis : Perfecta caritas hec est ut quis paratus sit...-... Item signum perfectionis est si quis de bona conscientia... propter deum et fraternam utilitatem. ›Hec ex libro nostro... (?).‹* Avec des citations tirées principalement d'Augustin et de Bernard de Clairvaux, ainsi que de Grégoire le Grand, d'Ambroise, de la Bible et de la Glose ordinaire.

F. 279^v-281^r : **BERNARDUS CLARAEVALLENSIS, Epistola 385.** ›Bernardus Claraevallensis. Dilectissimi sibi in Christo universo conventui monasterii sancti Bertini vocatus abbas salutem et orationes‹. *Ita queso ita facite dilectissimi. Discipulus quippe...-... pro nobis universitatem vestram Christus custodiat.* PL 182, col. 587D-590A.

F. 281^v-283^v : **AUGUSTINUS, Sermo 169 de iustitia.** ›*Augustinus in sermone 15 de verbis apostoli inter cetera multa bona circa finem (Phil. 3^o)*›. *Secundum iusticiam que in lege est conversatus sine querela...-... quam cursor preter viam.* PL 38, col. 918-924 courts extraits, 924-926 complet.

F. 283^v-284^r : **GAUFRIDUS CLARAEVALLENSIS, De colloquio Simonis cum Iesu.** ›*Bernardus in colloquio Simonis et Petri cap. 25 etc.*›. *Panis anime iusticia est et soli beati qui esuriunt illum...-... pervenies spretis omnibus, quam adeptis. Ecce nos reliquimus.* PL 184, col. 455A-C.

F. 284^v bl.

F. 285^{r-v} : **Auctoritates de beatitudine.** ›*Beatitudo*›. *Secundum Bonaventuram super 4^o sententiarum d. xlix est finis sacians nostrum appetitum...*

F. 285^{bis}^r-293^r : **Auctoritates de regno coelorum.** ›*De regno celorum. Augustinus libro 3^o de libero arbitrio*›. *Tanta est pulchritudo iusticie, tanta iocunditas lucis...* Citations d'Augustin, de Jérôme, de Grégoire le Grand, de Cassiodore, de Chrysostome, d'Isidore de Séville, de Paschase, de Bernard de Clairvaux et d'Anselme.

F. 293^v bl.

F. 294^r-295^v : **Auctoritates de caelestis gaudiis.** ›*Augustinus libro de civitate dei libro ultimo cap. 3^o*›. *Quanta erit prima felicitas, ubi nullum erit malum...* Extraits d'Augustin et d'un « Compendium ».